学生[2012]9 号
关于做好2011年成功寒窗奖学金评定工作的通知

各二级学院：

为了做好2011年成功寒窗奖学金的评定工作，根据《泉州师范学院成功寒窗奖学金评定办法》的相关规定，现将2011年成功寒窗奖学金的评定工作的有关事项通知如下：

一、奖励对象及条件

我校全日制本科的二，三年级学生。上一学年（2010-2011学年）综合测评排名在专业前20%以内，并具备以下条件：
1．品学兼优、自强自立，热心集体活动和公益事业；

2．学业成绩优秀的家庭经济困难学生；

3．归侨、侨眷子女在同等条件下优先安排；

4．获奖学生表现优秀的，可连续两年获得本奖学金奖励；如上一年度获奖学生中出现不符合以上奖励条件的情况，可在其他学生中评选出符合条件的优秀学生，以补足奖励名额。

三、评审办法

1．学生本人提出申请，所在班级评议推荐；

2．二级学院评审小组进行初评并公示三日，公示无异议后报学生处资助管理中心；

3．学生处资助管理中心汇总各二级学院评审情况，提交学生工作会议研究决定；

4．学生处资助管理中心将拟获奖学生名单在全校范围公示三日，公示无异议后将获奖者名单及相关资料报至福建省侨联并由福建省侨联向中国侨联征求意见后确定。

四、名额安排（2000元/人）

政治与社会发展学院2 人     文学与传播学院 3人

物理与信息工程学院2人     数学与计算机学院 2人

外国语学院3人             资源与环境科学学院2人

化学与生命科学学院2人     工商信息学院3人

音乐与舞蹈学院1人         美术与设计学院1人

教育科学学院2人           体育学院1人

应用科技学院1人
五、请各二级学院于4月23日前将拟获奖学生《成功寒窗奖学金获奖学生资格审核表》以书面形式（需二级学院党总支盖章）报送学生处资助管理中心。

附件：成功寒窗奖学金获奖学生资格审核表

学   生   处
二〇一二年四月十六日

主题词：学生工作   成功寒窗奖学金   通知
抄  送：校领导  有关部门   存档（二）
泉州师范学院学生处                     2012年4月16日印发
2011年 “成功寒窗奖学金”获奖学生资格审核表

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	是否归侨侨眷

	学院、专业、年级
	学院　　　　专业　　　  级　　  　班

	学

生

情

况

	二级学院意见
	　　　　　　　　　　　　　  盖章　　　　　　年　　月　　日

	学校评审意见
	盖章　　　　　　年　　月　　日

	福建省侨联审核意见
	盖章　　　　　　年　　月　　日

	中国华侨经济文化基金会审核意见
	盖章　　　　　　年　　月　　日